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Esipuhe

Aloin kirjoittaa tätä kirjaa

Helsingissä 8.8.2021

Koronasta on puhuttu jo vuoden 2020 keväästä

lähtien. Itse olin Fuengirolassa silloin helmikuun

lopulla ja kaduilla alkoi kiertää autoja kaiuttimet

katolla ja jotain kovasti paasattiin. En ymmärrä

espanjaa paljoakaan, mutta meille selvisi uutisista

että maailmalla on puhjennut kulkutauti.

Pääsimme vielä ennen rajoituksia Suomeen ja

pian sitten saatiinkin “lockdown” Uusimaa

eristettiin muusta Suomesta. Saatiin poliisit ja
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armeija läänin rajoille vahtimaan kuka menee

minnekin ja miksi.

Pelon lietsominen ja taudilla uhkaaminen

aloitettiin. Aluksi tietoa ei ollut paljonkaan. Itse

muutin mökille ja tehtiin oma “kupla”, olimme

vaimon kanssa turvassa pahalta maailmalta ja

kulkutaudilta.

Pääministeri tosin kielsi mökeille menon, mutta

sanoi perään että kun nyt kuitenkin sinne menette

niin halkoja ei saa hakata.

Maskit naamalle, kaikki tapahtumat peruttiin,

lentoliikenne ja matkailu pysähtyi,

liikkumiskielto määrättiin jne. Maskeja ja

käsidesiä ei meinannut saada mistään,

vessapaperi ei kuitenkaan loppunut.
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Pelokkaimmat tilasivat ruuat verkkokaupasta ja

pysyivät sisätiloissa. Tietenkin riskiryhmien oli

syytä olla varuillaan, kun ei tiedetty mikä on

menossa.

Hallitus, Thl ja Hus asiantuntijoineen olivat

televisiossa pitämässä tiedotuksia useita kertoja

päivässä. Kansa saatiin pelkäämään Suomessa ja

maailmalla. Pelolla on hallittu ja ohjailtu

ihmismieltä todella kauan, ellei aina.

Ei tarvitse mennä kuin Natsi-Saksan

juutalaisvainoihin, Daavidin tähtineen ja

väitteisiin että juutalaiset kantavat lavantautia ja

kansa uskoo. Alkoi rahastus maskeilla ja

käsidesillä. Härskeimmät liikemiehet ja naiset

pääsivät rahastamaan ja Kiina kiitti ja kuittasi.
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Palvelualat kuten kivijalkakaupat, hierojat,

parturit, taksiliikenne, ravintolat, teatterit,

matkailu jne. joutuivat taloudellisiin vaikeuksiin.

Konkursseja, yritystoiminnan lopettamisia,

henkilökunnan loamautuksia ja irtisanomisia.

Paljon henkilökohtaisia tragedioita ja elämäntyön

katoamisia kuin tuhka tuuleen.

EU:n elvytyspaketti luotiin ja rahaa alettiin

jakaa pohjoisesta etelään. Suomikin joutuu

tukemaan itseään rikkaampia maita, kuten Italia.

Todellisuudessa taidettiin pelastaa Saksan ja

Ranskan pankit. Jääkö tämä paketti

ainutkertaiseksi, vai johtaako kehitys EU:n

liittovaltioon. Suomi ei ole liittynyt sellaiseen,

eikä kansa ole antanut siihen mandaattia.
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Rokotteet kehitettiin pikavauhtia, noin puolessa

vuodessa. Osa niistä on uudenlaisia mRNA

rokotteita ja osa adenovirus vektori rokotteita.

Väitetään että että rokotteet ovat turvallisia ja

hyvin tutkittuja. Kuitenkin niillä on vain

ehdollinen myyntilupa. Lääketehtaiden ja ostajien

sopimuksessa on kuulemma klausuuli että

lääketehtaat eivät ota vastuuta mahdollisista

lääkkeiden haittavaikutuksista, eli kaikki vastuu

on ostajalla ja rokotteen ottajalla.

Tätä kirjoittaessani rokotteeseen on Suomessa

kuollut sataviisi henkeä ja

haittavaikutusilmoituksia on 8100 ja tuhansia on

käsittelemättä. Maailmalla on rokotteeseen

kuollut yli kaksikymmentätuhatta henkilöä ja

vammautuneita on 2 miljoonaa.
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Koronarokotteita valmistavien lääkeyhtiöiden

osakekurssit ovat nousseet pilviin, voitot

kasvaneet rajusti ja toimitusjohtajat tienaavat

kymmeniä miljoonia vuodessa.

Suomessa on päätetty aloittaa nuorten

rokottaminen. Olen kuullut että WHO on

kieltänyt lasten Koronarokottamisen, en tiedä

pitääkö paikkansa. Myös väitetään että rokotteet

vaikuttavat lisääntymiskykyyn ja

hedelmällisyyteen.

Monet lääkärit ja sairaanhoitajat ovat

allekirjoittaneet Pelastetaan Suomen Lapset

vetoomuksen rokotusten lopettamiseksi ja

kirjoittajia tulee vauhdilla lisää. Maailmalla on

monissa maissa vastaavia vetoomuksia kuten

Great Barrington Declaration, joissa on mukana
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valtava määrä huippulääkäreitä, tutkijoita ja

muita ammattilaisia.

Pcr-testi on ilmeisesti epäluotettava, koska sen

kehittäjä on sanonut että se ei sovi Koronan

testaamiseen. Pyöritetäänkö testiä liian monta

sykliä vai ei, hyvä kysymys. Ylenmääräisellä

testaamisella saadaan pelko pysymään. Jos on

vähän kuumetta ja pikku yskä niin ennen

pysyttiin kotona eikä lähdetty haahuilemaan

maailmalle. Tietenkin jos on vaikeammat oireet,

on selvitettävä mikä vaivaa.

Suomessa ei ole ylikuolleisuutta, silloin ei ole

pandemiaa. Sama koskee monia muita maita.

Maailman väkiluku kasvoi vuonna 2020 noin

prosentin.
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Rokotepassia ollaan tuomassa kovalla vauhdilla,

Ihmisiä ollaan jakamassa eri kasteihin

perustuslain vastaisesti. Maailmalla on suuria

mielenosoituksia passia vastaan. Myös ihmiset

itse ovat jakautumassa "lahkoihin", rokotetut

eivät halua tavata rokottamattomia, koska

pelkäävät tartuntaa? Hajoita ja hallitse ei ole uusi

keksintö.

Meillä Suomessa on Koronaan kuolleita

vähemmän kuin kausi-influenssaan normaalisti

kuolee. Toki meillä terveydenhuolto toimii,

ollaan harvaan asuttu maa ja on käyttäydytty

vastuullisesti.
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Vuosittain kuolee noin 55000 henkeä ja päivittäin

noin 140 henkeä erilaisiin sairauksiin,

onnettomuuksiin ja tapaturmiin. Koronaan on

kuollut puolessatoista vuodessa noin 1000

henkeä. Jostain syystä kausi influenssaan ei ole

kuollut ketään.

Todennäköisesti monet ovat kuolleet Koronan

kanssa ei Koronaan. Kuolleiden keski-ikä on yli

80 vuotta.

Monien tutkimusten mukaan maskit eivät suojaa

viruksilta, ehkä jos rajusti yskii voi jotain hyötyä

olla, mutta silloinhan pitää pysyä kotona. Taitaa

maskit olla pelon ylläpitämisen väline. Joskus

tulevaisuudessa varmaankin tutkitaan paljonko

sairauksia on aiheutunut oman uloshengitetyn



14

hiilidioksidin uudelleen hengittämisestä. Monet

elävät happivajeessa ja ovat väsyneitä.

Lehdistö, Tv ja hallitus kertovat yksipuolista ja

rajoitettua tietoa. Meille ei kerrota uutisia

lääkäreiden protesteista, eikä suurista

mielenosoituksista maailman suurkaupungeissa.

Ei myöskään kerrota rokotteisiin kuolleista eikä

valtavasta määrästä haittailmoituksia, joita ei edes

ehditä käsittelemään. Sensijaan lehdistö ja Tv

kertovat piikin ihanuutta ja autuutta, ei sillä väliä

onko toimittajilla lääketieteellistä

asiantuntemusta vai ei.

On myös ilmennyt, että varsinkin kaksi kertaa

rokotetut erittävät ympärilleen piikkiproteiinia

joka tarttuu rokottamattomien kehoon.

Kuulemma esimerkiksi hierojat saavat vakavia
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oireita kun hierovat rokotettuja. Onko totta vai

valhetta, en tiedä.

Olemmekin ristineet vaimon kanssa Tv uutiset

Pohjois Korean uutisiksi.

Median pelottelu jatkuu edelleen ja kerrotaan

uusista varianteista ja tuhansista kuolleista maissa

joissa asuu satoja miljoonia asukkaita. Kuolleiden

määrä on onneksi promilleluokkaa väestöstä.

En missään tapauksessa väitä että Koronaa ei

ole, vai onko se kausi influenssaa. Kuolleita on

paljon, mutta ihmisiä kuolee erilaisiin sairauksiin

kaiken aikaa. Osanottoni kaikille Koronaan

kuolleiden omaisille ja myös rokotteisiin

kuolleiden omaisille.
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Pitäisi kuitenkin lisätä tietoisuutta väestön

immuniteetin ja vastustuskyvyn ylläpidosta,

vitamiinit, ruokavalio ja ylipainon vähentäminen

on tärkeää, ellei tärkeämpää kuin kokeelliset

rokotteet, joiden pitkäaikaisvaikutuksista ei

tiedetä.

On salaliittoteorioita, että ihmisiä pitää vähentää

maapallolla, onhan meitä tietenkin täällä liikaa.

Jotkut uskovat niihin, toiset taas eivät.

Hallitus ja viranomaiset muuttavat ohjeistusta

melkein päivittäin. lausunnot ja määräykset

menevät ristiin, kaikkien pitää päästä sanomaan

jotain asian tiimoilta. Sokea Reettakin näkee ja

haistaa että kaikki ei ole niin kuin pitää.



Maailman eliitti punoo verkkojaan. Mistä virus
tuli ja kuka sen levitti. Kuka keräsi rahat.
Ketkä lahjottiin ja kuka määräsi kaikesta.
Fiktiivinen tarina koronasta, rokotteista ja
tietojen pimittämisestä.
Onko kaikki totta, osa totta, vai eikö mikään.
Päätä itse, mutta älä menetä yöuniasi.
Tarina on tosi tai sitten ei.

Kirjailijan aikaisemmat kirjat:

Hiipivä Kasakka.
Kasakka hiipi Suomen rajoilla ja meinasi viedä
kaiken. Oli pakko liittyä Natoon yhdessä
Ruotsin kanssa.
Kansakunnan tulevaisuus oli veitsen terällä.

Valtiovierailu:
Suurvaltojen presidentit vierailulla Suomessa.
Asevoimat hippasilla Suomenlahdella.
Terroristit valmiinaa iskemään.
Itärajan takana hurja loppunäytös.
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